2、经过公开招募，乙方作为重整产业投资人参与奥园美谷重整，并在奥园

美谷《重整计划》执行期间，按本协议约定受让甲方资本公积转增的部分股票。

奥园美谷重整计划获得襄阳中院裁定批准后，乙方作为重整的产业投资人，应当

全面充分履行本协议约定的相关义务。 

3、为成为甲方重整后的控股股东，乙方作为本次重整的产业投资人，将按

照产业投资人的投资价格受让甲方本次转增的股票，受让标的股份价格为 1.87

元/股（大写：人民币壹圆捌角柒分），受让标的股份数量为 360,000,000 股，受让

价款总计为 673,200,000.00 元（大写：人民币陆亿柒仟叁佰贰拾万圆整）。在根据

本次重整的《招募公告》所确定的重整投资人中，乙方拟受让的股份数额最多，

且标的股份不低于甲方重整后总股本的 20%。乙方最终受让股份数量以中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）登记至乙方指定

证券账户的股份数量为准。乙方在本次投资中受让标的股份的每股价格，不低于

本协议签署日前一百二十个交易日的公司股票交易均价的百分之五十。 

4、各方确认，由于奥园美谷的重整受理需要取得最高人民法院、中国证券

监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）等部门的批复，奥园美谷的重整工

[...]

在本协议生效后的七个工作日内，乙方应向监督方指定的银行账户足额支付

乙方投资款总额的 10%作为履约保证金，即 67,320,000.00 元（大写：人民币陆

仟柒佰叁拾贰万圆整）。 

乙方支付的上述履约保证金，在乙方按照本条第 2 项约定支付投资款时，将

抵偿乙方应当向甲方支付的等额（仅指本金，不包括利息）投资款。 

2、重整投资款 

在襄阳中院裁定批准《重整计划》之日起的三个工作日内（届时，监督方可

通过邮件、电话或电子通讯等方式向乙方发出缴款提醒通知），乙方应将重整投

资款 673,200,000.00 元（大写：人民币陆亿柒仟叁佰贰拾万圆整）一次性足额支

付至监督方指定的银行账户，乙方支付重整投资款的时间至迟不得晚于 2025 年

12 月 31 日（含当日）。由于乙方已支付的履约保证金将抵偿等额（仅指本金，不

包括利息）投资款，因此乙方在实际支付投资款时可扣除已缴纳的履约保证金，

即实际需支付的投资款为 605,880,000.00 元（大写：人民币陆亿零伍佰捌拾捌万

圆整）。 

3、交割安排 

（1）各方同意，本次投资中标的股份交割的先决条件为： 

1）襄阳中院裁定批准甲方提交的《重整计划》； 

2）监督方指定账户收到乙方按照本协议约定应当支付的全部投资款。 

各方同意，在本协议约定的先决条件全部达成后，甲方应尽最大努力，第一

时间完成将标的股份登记至乙方指定的证券账户所需的过户手续，乙方应提供及

时且必要的配合（包括但不限于提供办理标的股份登记所需的相关资料）。标的

股份登记至乙方指定证券账户名下之日起即视为标的股份已交割至乙方，本次投